
No 零件名称 Name Qty

1 M16防松螺母 NUT M16 2

2 Ø16 平垫 WASHER Ø16 4

3 轮子 WHEEL 2

4 滤网 OIL FILTER 1

5 螺母ZG1 1/2 INLET OIL HOSE NUT ZG1 1/2 1

6 接头 3/8-M18x1.5 CONNECTOR 3/8-M18X1.5 1

7 齿轮泵 GEAR PUMP 1

8 平垫8 WASHER Ø8 16

9 弹垫8 SPRING WASHER Ø8 8

10 内六角圆柱头螺钉M8x85 SCREW M8X85 2

11 钢丝抱箍 HOOP 4

12 吸油管 INLET OIL HOSE  1

13 齿轮泵进油管接头 INLET OIL HOSE CONNECTOR 1

14 M10x30外六角螺栓 BOLT M10X30 4

15 平垫10 WASHER Ø10 21

16 电机 MOTOR 1

17 十字槽盘头螺钉M4x55 SCREW M4X55 2

18 开关 SWITCH 1

19 高压油管C HIGH PRESSURE HOSE C 1

20 控制阀回油管接头 CONTROL VALVE CONNECTOR 1

21 控制阀 CONTROL VALVE 1

22 1/2-M18x1.5角通 1/2-M18x1.5 CONNECTOR 2

23 R销Ø1.6x38 R PIN Ø1.6x38 4

24 开口销Ø1.6x10 COTTER PIN Ø1.6x10 1

25 销轴 5x25B ROLL PIN 5X25B 1

26 连接杆 CONNECTING LEVER 1

27 组合密封垫圈16 COMBINATION SEALING WASHER 16 1

28 放油螺塞 OIL DRAIN PLUG 1

29 操纵手柄管（左） CONTROL HANDLE(LEFT) 1

30 手柄套 22 HANDLE COVER 22 2

31 扶手 HANDLE BAR 1

32 M8x16 六角螺栓 BOLT M8X16 4

33 M10x65六角螺栓 BOLT M10X65 1

34 高压油管A HIGH PRESSURE HOSE A 1

35 高压油管B HIGH PRESSURE HOSE B 1

36 油缸总成 CYLINDER SET 1

37 M10防松螺母 NUT M10 17

38 10弹垫 SPRING WASHER Ø10 4

39 名牌座 PROTECTION COVER 1



40 M6x12法兰面螺钉 SCREW M6X12 4

41 护板 PROTECTION PLATE 1

42 操纵手柄管（右） CONTROL HANDLE(RIGHT) 1

43 M8防松螺母 NUT M8 8

44 刀组件 WEDGE 1

45 M10x45盘头内六角螺栓 BOLT M10X45 6

46 衬板 WEDGE SPACER 2

47 轨道平板(左） WEDGE PLATE(LEFT) 1

48 联动板 CONNECTING PLATE 2

49 M10x35外六角螺栓 BOLT M10X35 4

50 回油管 MEDIUM PRESSURE OIL HOSE 1

51 M4防松螺母 NUT M4 2

52 25管帽 PROTECTION PIPE COVER 2

53 档管 PROTECTION PIPE 2

54 M8x20六角螺栓 BOLT M8X20 8

55 机架 MAIN BODY 1

56 接头 1/2-M18x1.5 CONNECTOR 1/2-M18X1.5 1

57 内六角螺栓M8x40 SCREW M8X40 2

58 轨道平板(右） WEDGE PLATE(RIGHT) 1

59 M6防松螺母 NUT M6 6

60 Ø6平垫 WASHER Ø6 2

61 小滑块(左) SMALL SLIDER(LEFT) 1

62 小滑块(右) SMALL SLIDER(RIGHT) 1

63 小衬板 SMALL PLATE 2

64 圆木钉板 LOG FIXING PLATE 1

65 M6x30沉头螺栓 BOLT M6X30 4
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